2017/4/7 数据表 - BNS 260-11ZG-ST-R - 101184367 - eclass 27272402 27-27-24-02
07.04.2017 - 10:19:08h
数据表 - BNS 260-11ZG-ST-R
安全传感器 / BNS 260
 优选型号
(样本和原产品之间可能存在细微的差别！)
• 热塑外壳

  常开触点
  常闭触点
订货代码
2017/4/7 数据表 - BNS 260-11ZG-ST-R - 101184367 - eclass 27272402 27-27-24-02
订货代码
BNS 260-(1)(2)Z(3)-(4)-
(5)
(1)
11 1 常开触点
（NO） / 1
打开(NC)
02 2 打开(NC)
(2)
无 无 诊断输出
/01 1 打开(NC)
(3)
无 无 LED开关
转换情况显
示
G 带，有 LED
开关转换情
况显示
(4)
无 带线
ST 带连接插头
(5)
L 左手边门铰
链
R 右手边铰链
文件
操作说明书 和 符合声明 (pt) 298 kB, 06.04.2016